

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN.	11,70	140,40
	ÁGUA SANITARIA 2 LTS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	5,70	68,40
	DESINFETANTE 02 LT.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	6,90	82,80
	Leite condensado, em embalagens de 395g cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	5,49	82,35
	MILHO EM CONSERVA, SACHE COM 300g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	2,80	42,00
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	16,00	160,00
	Banana prata de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	4,00	40,00
	SANDUÍCHE NATURAL, COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	UN.	5,80	203,00
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN.	3,40	51,00
	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA PICOTADA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	24,00	PCT.	4,78	114,72
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	9,38	93,80
	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA. EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 400 GRAMAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	9,30	93,00
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - PACOTE DE 5KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	PCT.	18,26	73,04
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	8,40	100,80
	Panetonne de chocolate, embalado em caixa com no mínimo 400g	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	14,35	71,75
	ACHOCOLATADO - 500 gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	6,65	66,50
	Waffer recheado 130 gramas nos sabores morango e chocolate.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	2,60	52,00
	Apresentado fatiado 200g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	5,80	116,00
	BEBIDA LÁCTEA CONTEÚDO 200mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	130,00	UN.	1,25	162,50
	LINGUIÇA TIPO CALABRESA DE 1º QUALIDADE - KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	Kg	15,99	239,85
	CARNE SUÍNA PURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM OSSO E EXCE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	26,40	528,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sorvete moreninha - sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	4,25	425,00
	Biscoito bolacha caseira, com cobertura de chocolate/pintada	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	16,24	324,80
	SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA, CONGELADA, E COM VALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	KG.	10,30	154,50
	CARNE DE GADO TIPO COXÃO MOLE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	31,70	634,00
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	153,00	UN	4,95	757,35
	QUEIJO MUSSARELA, 150gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	9,19	183,80
	Doce maria mole na casquinha de sorvete (sorvete seco) bande	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	7,29	145,80
	COXINHA DA ASA DE FRANGO CONGELADA PACOTE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	17,05	170,50
	Doce suspiro bandeja com 06 unidades cada	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	7,40	148,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	5,0497	90,89
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	UN.	13,16	473,76
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	UN.	4,1352	148,87
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	PCT.	2,2167	19,95
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	27,00	PCT.	4,3042	116,21
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	UN.	2,4751	89,10
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	UN.	7,5845	68,26
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	22,4946	404,90
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	Kg	7,9423	285,92
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	UN.	2,3658	42,58
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	21,90	394,20
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	108,00	UN.	8,71	940,68
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	45,00	KG.	11,2027	504,12
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	UN.	15,2385	137,15
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	UN.	3,3598	60,48
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	UN.	20,1788	181,61
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	5,6262	101,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	23,5188	423,34
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	4,3042	180,78
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	168,00	UN.	8,71	1.463,28
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	7,5845	106,18
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	21,90	613,20
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	5,0497	141,39
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	20,1788	282,50
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	2,3658	66,24
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	3,3598	94,07
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	70,00	KG.	11,2027	784,19
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	56,00	Kg	7,9423	444,77
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	5,6262	157,53
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	23,5188	658,53
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	15,2385	213,34
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	13,16	736,96
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	28,00	PCT.	22,4946	629,85
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	14,00	PCT.	2,2167	31,03
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	2,4751	138,61
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	56,00	UN.	4,1352	231,57
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	FUNERARIA LEONIR LIPRERI LTDA	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	3.384,00	3.384,00
	CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN	4,60	9,20
	Linguicinha de frango congelada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	16,50	82,50
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	8,60	43,00
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	Kg	7,05	56,40
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	5,48	16,44
	MORTADELA DE FRANGO - 1 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	Kg	13,90	69,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	14,43	144,30
	Panetonne de frutas cristalizadas, embalado em caixa com no	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	6,00	UN	14,30	85,80
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	48,00	UN	6,57	315,36
	BOLO NEGA MALUCA 1 Kg	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	4,00	Kg	30,70	122,80
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	80,00	UN.	5,05	404,00
	PÃO DE CACHORRO QUENTE - UNIDADE COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	55,00	UN.	2,10	115,50
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	3,20	KG.	25,35	81,12
	BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CÔCO, com no	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	3,20	KG.	25,00	80,00
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	2,2167	26,60
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	2,4751	118,80
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	4,1352	198,49
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	13,16	631,68
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	PCT.	4,3042	154,95
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	144,00	UN.	8,71	1.254,24
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	7,5845	91,01
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	21,90	525,60
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	5,0497	121,19
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	20,1788	242,15
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,3658	56,78
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	3,3598	80,64
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	Kg	7,9423	381,23
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	60,00	KG.	11,2027	672,16
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	5,6262	135,03
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	23,5188	564,45
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	22,4946	539,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 5/7

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	15,2385	182,86
	BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CÔCO, com no	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	4,00	KG.	25,00	100,00
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	4,00	KG.	25,35	101,40
	Doce maria mole na casquinha de sorvete (sorvete seco) bande	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	7,29	72,90
	Doce suspiro bandeja com 06 unidades cada	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	7,40	74,00
	Sorvete moreninha - sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	4,25	425,00
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	4,95	495,00
	Marshmallow em pacotes de 250g cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	11,00	165,00
	Doce maria mole com cobertura de chocolate bandeja com 06 un	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	7,32	109,80
	Doce maria mole bandeja com 06 unidades cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	7,25	108,75
	PÃO DE CACHORRO QUENTE - UNIDADE COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	200,00	UN.	2,10	420,00
	Cuca recheada fina, em diversos sabores	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	6,00	UN	12,00	72,00
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	4,95	247,50
	SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA, CONGELADA, E COM VALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	10,30	61,80
	CARNE DE GADO DE PRIMEIRA MOÍDA NA HORA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	24,70	74,10
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	8,60	17,20
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	5,48	10,96
	CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	4,60	4,60
	Tinta para tecido 37ml nas cores amarelo limão...	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	2,54	30,48
	Fita adesiva papel kraft marrom 48mmx50 metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	13,80	165,60
	Fita adesiva crepe 18mmx 50 metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	3,24	38,88
	Balão liso de látex nº 6 c/12 un em formato de coração	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	25,00	UN	4,50	112,50
	Folha em EVA 30cmx60cm estampadas, listradas, floral...	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	80,00	UN	3,18	254,40
	Toalha de rosto com barra para pintura (ponto russo) com 50c	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	50,00	UN	11,20	560,00
	Folha Papel de seda 50x70cm liso nas cores: rosa, azul, verd	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	100,00	UN	0,15	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Folha em EVA 30cmx60cm com glitter nas cores dourado...	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	100,00	UN	3,73	373,00
	Tela para pintura em algodão 20\30cm	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	50,00	UN	5,85	292,50
	Tecido juta com brilho, 1 metro de largura. Cor cru, natural	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	40,00	UN	19,50	780,00
	Fita adesiva multiuso transparente 48mmx40 metros	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	24,00	UN	3,23	77,52
	Fita adesiva multiuso transparente 12mmx 50metros	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	24,00	UN	1,19	28,56
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	15,2385	121,91
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	2,2167	17,73
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	2,4751	79,20
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	4,1352	132,33
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	13,16	421,12
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	4,3042	103,30
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	96,00	UN.	8,71	836,16
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	7,5845	60,68
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	Kg	7,9423	254,15
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	21,90	350,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	5,0497	80,80
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	20,1788	161,43
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,3658	37,85
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	3,3598	53,76
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	KG.	11,2027	448,11
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	5,6262	90,02
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	23,5188	376,30
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	22,4946	359,91
	PASSAGEM DE ÔNIBUS	NAIR ELDA FICAGNA EIRELI	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	429,80	429,80
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	15,2385	396,20
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	2,2167	57,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	104,00	UN.	2,4751	257,41
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	104,00	UN.	4,1352	430,06
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	104,00	UN.	13,16	1.368,64
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	78,00	PCT.	4,3042	335,73
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	312,00	UN.	8,71	2.717,52
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	7,5845	197,20
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	104,00	Kg	7,9423	826,00
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	PCT.	21,90	1.138,80
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	PCT.	5,0497	262,58
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	20,1788	524,65
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	2,3658	123,02
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	3,3598	174,71
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	130,00	KG.	11,2027	1.456,35
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	PCT.	5,6262	292,56
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	PCT.	23,5188	1.222,98
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	PCT.	22,4946	1.169,72
						Total Geral ---->	50.625,79